UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHAO

Eleic6es para escolha da lista triplice para o cargo de

Reitor / Vice-Reitor / 2018

Polo: SAO LUIS 1 (CAMPUS PAULO VI)

Centro: UAB Associado
Nivel: Especializacdo

Curso: EDUCACAO ESPECIAL/EDUCACAO INCLUSIVA

Total: 196

No. Mat. CPF Nome Assinatura
01 21304 96213272372 Adriana Rocha Da Piedade 01.
02 21273 43202616315 Alda Cristina Meireles Galvao 02.
03 21269 48318019334 Aldeci Costa Sousa 03.
04 21266 00396384307 Alenice Goncalves Fonseca 04.
05 22295 60170659399 Aline Carvalho Silva 05.
06 21235 02932244396 Ana Caroline Silva 06.
07 21220 04210830348 Ana Luiza Dos Anjos Araujo 07.
08 21263 17645999349 Ana Maria Alves Silva 08.
09 21311 90839510306 Ana Onides Rocha Barros 09.
10 21344 01934340324 Ana Patricia Guterre Silva 10.
11 21211 02459301324 Ana Paula Sampaio Amorim 11.
12 22417 75528940320 Ana Paula Soeiro Caldas Rocha 12.
13 21230 01539475352 Ana Rafaela Alimeida Cantanhede 13.
14 21340 40316874353 Ana Valéria Lucena Assuncgao 14.
15 21335 83835610325 Andrea Da Silva Costa Vasconcelos  15.
16 21244 96815531368 Andréa Rodrigues De Souza 16.
17 21323 02676091328 Andréia Do Nascimento Cavalcante  17.
18 21283 00295448318 Antonio Zaquiel Barbosa Da Silva 18.
19 21297 02912950376 Aurelidia Santos Ferreira 19.
20 21188 01138386383 Brgng Rachel Sales Sobrinho De 20.

Oliveira

21 21251 39790541104 Cacilda Ramos Reis 21.
22 21247 60465213359 Carla Tais Facundes Matos 22.
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74656805300
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72463902353
43200028300
04486465369
02463880309
02364574382
95118586372
03478258340
77502205349
88195260349
64374440372
48938343391
00241570310

00159500346
24994278334

Carlos Eduardo De Carvalho Araujo
Carolina Moraes De Faria
Cassandra Maria Ribeiro Costa
Cecilia De Fatima Rego

Celiane Goncalves Da Silva

Cindy De Cassia Ribeiro Mendes
Cintia Regina Goveia Costa Lira
Claudia Cardinale Cutrim Da Silva
Claudinei De Jesus Rodrigues
Claudirene Sales Lima Gongalves
Cleomar Gomes Said

Cleonice Marques Costa

Cleuma Maria De Andrade Coelho
Clivia Daian Silva Dos Santos
Conceicéo De Maria Carneiro Reis
Cristiana Dos Santos Pereira
Cristina Maria Torres Barbosa
Cynthia Viegas Fernandes

Daniele Pereira Da Silva

Danielle Sousa De Jesus
Dannyeth Chaves Pinheiro
Danubia Cristina Alves Reis
Daulinda Santos Muniz

Dayse Marinho Martins

Delcilene Oliveira Lima

Denilde Almeida Melo

Denise Azevedo Costa

Denize De Jesus Ribeiro Gongalves
Diniz

Derenice S4 Menezes Moraes
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01813122393
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00460851306
47591625349
05367267360

00377763390

86735144368
04330210398
01927226384

33100870344

04847238397
66499020397
00272498327
01822124328
02313575322

35207264320

Deusa De Sousa Carvalho
Draytiane Da Silva Machado
Elady Rosana Silva

Elaine Cristina Rocha

Elainy Priscila Goncalves Reis
Eliene De Araujo Viana

Elisangela Cardoso Leite
Vasconcelos

Elisangela Correia Feitosa
Elizangela Rocha Ferreira
Emanuelle Mader S& Paiva

Fabia Dos Remédios Pereira Costa

Leite

Fabiane Costa Rego
Fabiola Vieira Silva Netto
Feliphe Santos Soeiro

Fernanda Do Carmo Cardoso
Cordeiro

Flavio Gois Pereira

Franciany De Oliveira Souza
Francinete Oliveira Colins
Francisco Das Chagas Barbosa
Dias

Gerusa Pereira Silvia

Gilmara Cutrim Ribeiro

Giselle Franco Da Luz Ramos
Gislan Azevedo Mafra

Graziele Oliveira Silva

Iraneide Rodrigues Da Rocha
Nunes

52.
53.
54,
55.
56.
S7.

58.

59.
60.
61.

63.
64.
65.

66.

67.
68.
69.

70.

71.
72.
73.
74.
75.

76.




77
78
79
80
81
82

83

84
85

86

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

21252
21280
21202
21327
21267
21295

21308

21315
21275

21186

21272
21314
21285
21346
21299
21268
21226
21313
21229
21303
21301
21227
21228
21219
21319
21203
21339
21321

05476002324
75105276353
84690585334
00755534301
60179175360
60221507361

51555620310

76124541300
79970664387

00249784343

04517640302
83477314387
39945731220
82103267320
02024188397
01932491384
03484138319
46679596300
24575539899
90924177349
04091050310
73678350330
01297788346
65591445349
01850476373
02697325352
25741969372
02362462323

Isabel Cristina Vieira Corréa
Itacyjara Da Silva Costa

Ivanilde Cordeiro Pacheco

Ivone Do Rosario Rodrigues Santos
Jacenilde Cristina Braga Soares
Jaciara Sousa Do Nascimento

Jacione De Féatima Rodrigues
Martins

Janaina Amanda Sobral Macedo
Janaina De Jesus Amaral Castro

Janaina Kelly De Jesus Sousa
Varella

Janderson Bruzaca Gomes

Jane Duarte Mendanha

Jane Pereira Da Graca

Jeanne Maria Pereira Costa

Jerry Wendell Rocha Salazar
Jersica Tavares Barbosa

Jessica Jordania Silva Queiroz
Joanaci Coutinho Brito

Jociaires De Fatima Ribeiro Ferreira
Joilson Alves Dos Santos
Jordana Franca Pereira

Josafa Da Conceicao Clemente
Joselia Dos Santos Silva

Josélio Fernandes De Souza
Josenilde Oliveira Pereira

Josiane Castro Duarte De Oliveira
Jossilene Louzeiro Alves

Jouze Cleude Moraes Dias
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21189
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85292885304
01708338365
83792996391

82830550382

45945217387
75541769353

80867839368

01140276336

62009311353
98678566353
61973572320
57091382315
80257194304
83215930382

01971381365

00010355332
40650758315
61999822315
61670812391

88180468372

95434666372
63175924387
70587604387
96466723372
00377729370

Jucimelia Melonio Pereira
Julyana Christine Cunha Souza
Kacilda Diniz Lopes

Karla Josamia Nunes Da Silva
Oliveira

Katia Simone Moraes Rodrigues
Keila Cristina Ribeiro Vale

Kelcia Alexandra Taylor De
Carvalho

Kelly Karolliny Da Silva Neves
Batista

Kennya Lanny Sousa Varella
Kerliane Rodrigues Reboucas
Kerson Aniston Sousa Oliveira
Keylla Rejane Campos Serejo
Laize De Jesus Ramos Paixao
Leandro Ferreira Da Silva

Leila Fernanda Mendes Everton
Rego

Leila Raquel Castro Das Neves
Leir Caldas Da Silva Pereira
Leticia Guimaraes Graca
Leticia Regia Gomes Souza

Liang Ramos Jansen De Melo
Vasconcelos

Lidia Barbosa Pereira Dos Santos
Lucyana Amorim Azevedo
Luiza Carvalho De Oliveira
Lusiane Carvalhal De Melo
Luzia Dos Santos Ferreira
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04249874303
91369673353
47458089334

17701414304

14752190320
17877997353

27942554368

27838641349
61367664349
40902153315

72274409315
52172600334

00034498311

00929845331
04807976338
75800691304
26900629334
03935082347
61925764320
23638583368
00730266389
00183796306
83105662391

Luzivane Ramos Cabral

Marcia Cristiane Silva Matos
Marcia Fernanda Lima Barbosa
Marcia Oliveira Ferreira

Maria Celeste Haickel Rosa

Maria De Fatima Lima Da Silva
Cunha

Maria De Fatima Silva Ribeiro
Maria De Jesus Santos Braga

Maria Do Perpetuo Socorro Ribeiro
Mendonca

Maria Do Perpetuo Socorro
Santana Santos

Maria Do Socorro Pedra Silva

Maria Dos Anjos Correa Do
Nascimento

Maria Eliane Pereira Sousa Santos
Maria Elis Regina Oliveira Galvao

Maria Marcela Costa Da Silva
Souza

Maria Vitéria Costa Diniz

Mariana Chaves Silva

Marilene Magalhdes Ferreira
Marina Lima Do Nascimento
Marinete Lindoso Gaspar

Marla De Fatima Souza

Marly Franca Nogueira

Monique De Cassia Da Silva

Narja Maria Froes Ferreira

Nathalia De Jesus Ferreira Da Silva
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22353

22304
21190
21250
21239
21276
21185
22350
21256
21345

81038380391
45046158353
29168694334
43794262387
97608564334
45296626320
84076054334
67071996334
02738466397

03460154306
05376875300
02504437323

00689051301

48854417300
01111573310

61459070372

04473272320
00798945931
65166167368
43185525353
03527833382
37583964334
37667866368
51558912304
93683146320

Naysa Christine Serra Silva
Neida Regina De Moraes Avila
Noeme De Jesus Costa Ferreira
Norma Suely Dos Santos Moraes
Nubia Dos Santos Martins

Odeth Maria Rocha De Oliveira
Olivia Andreia Costa Asevedo
Pamella Dos Reis Pereira
Patricia Da Silva Escocio

Patricia Fernanda Jansen Amorim
Castro

Penina Correa Vale

Polyanna Maria Veras Trindade
Almeida

Priscilla Nayane Magalhées Ribeiro
Dos Santos

Rachel Cristine Macedo Cardoso
Rafael Florencio Correia

Raimunda Do Socorro Lemos De
Matos

Raimunda Zilair Santos

Ramilla Rocha Leite

Regiane Simone Camara Silva
Rita Da Conceicéo Ferreira
Robson Sousa De Oliveira

Rosafa Pereira De Sousa Lima
Rosangela Lopes Pires Fernandes
Rosanilde Rabelo

Sergio Costa Ferreira
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40909026300
01922701335
78911893315
03925332359
00187243379
51541254368
40884490378
72856084320
01259222306
93434944320
77240685349
00186747390
68017286368
71699813353
03919458311
76703240310

Silvanilde De Jesus Ferreira Matos
Santos

Silvia Silvana Costa Nascimento
Simone Pereira Pinheiro

Sinara Silva Nolasco Cruz

Suellen Das Neves Santos
Tatiana Araujo Nunes

Tatiana Neri Ferreira

Tereza Cristina Silva Lopes Santos
Terezinha Do Socorro Silva Oliveira
Valéria Karlly Pereira De Carvalho
Vanessa Amorim Dantas

Vanessa Cristina Reis Melo
Vanessa Fernanda Araujo Brenha
Vanussa Sampaio Dias Da Silva
Vera Lucia Lima Bastos

Veronica Cunha Rodrigues
Wellington Franck Rocha Almeida
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